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AL PLENO MUNICIPAL 

 

Enmienda nº 2  al Presupuesto General del Ayuntamiento de Valladolid que 
presenta la ASOCIACIÓN VECINAL RONDILLA y somete a la aprobación del 
Pleno Municipal, y cuyo detalle es el siguiente: 
 

 
(En Euros) 

 
PTO. 

 
PARTIDA GASTO 

 
DESCRIPCIÓN 

 
IMPORTE 

 
IMPORTE DE LA 

 
AYTO PROGRAMA 

 
CONCEPTO/ 
SUBCONCE

P 

 PROYECT
O 

ENMIENDA 
+                       __ 

 
2017 

 
1532 

 
 
 
 
 
 

1532 
 
 
 
 
 

4321 
 
 
 
 

 
619 

 
 
 
 
 
 

619 
 
 
 
 
 

449.02 
 
 
 
 

 
Urbanismo. Otras inversiones reposición 
Contrato mantenimiento vías públicas 
 

 Conclusión del ARI en relación 
al Saneamiento y conducción 
de agua del Polígono de la 
Paz. 

 Acondicionamiento jardineras 
Polígono La Concordia, zona 
rehabilitada del ARI sin 
rematar 

 
 
Transferencia a la Sociedad Mixta de 
Turismo 
 
 
 
 
 

 
3.500.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.999.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
25.000 
 
 
 
5.000 
 
 
 
 
 

- 30.000 
 
 

 

TOTALES   

 

 
 
 

Valladolid,  diciembre de 2016 
LA PRESIDENTA DE LA ASOCIACIÓN 



 
 


